
   
 

   
 

Årsberetning 2023    
   
 
 
Hovedstyrets sammensetning: 
Leder: Paul A. Nilsen  
Nestleder: Olaug Anne Torsgård 
Kasserer: Randi Solberg 
Sekretær: Espen Granberg Johnsen 
Styremedlem (leder fotballgruppa): Espen Kofoed  
Styremedlem (leder idrettsskolen): Guro Renolen Brandtzæg 
Styremedlem (leder skigruppa): Henrik Johnsen  
Varamedlem/marked: Amanda Wold Kortnes 

 
 
Valgkomite:  
John Ljøkjel (leder) 
Even Røhjell  (medlem) 
Laila Haugen Wik (medlem) 
Tommy Bekkevold (vara) 
 
Kontrollutvalg:  
Bente Odlo 
Tommy Bekkevold 
Laila Haugen Wik (vara) 
 
 

 

Virksomhet 
Roterud IL er et sportslig og sosialt samlingspunkt som gir glede, trygghet og fellesskap for 
alle i nærmiljøet. Virksomheten drives i hovedsak i området Røyslimoen i Lillehammer 
kommune. 
 

Årsregnskap og fortsatt drift 
Roterud IL har etter styrets vurdering en god og solid økonomi, og ikke minst god kontroll 
på kostnadene. I 2023 hadde vi en samlet omsetning på kr 2 894 395 og et overskudd på 
kr 1 135 565. Årsregnskapet omfatter hele virksomheten til Roterud IL, inklusive lagskonti i 
fotballgruppa. 
 
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne 
forutsetningen er til stede. 
 
Arbeidsmiljø 
Roterud IL har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet blant de frivillig vurderes som godt. 
 

 



   
 

   
 

Miljø 
Roterud IL’s virksomhet medfører ikke påvirkning av miljøet av betydning.  
 
Likestilling 
Det er likestilling mellom kjønnene i Roterud IL. Styret består av 4 kvinner og 4 menn. Det 
er ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre 
forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. 
 
Aktiviteter 
Styret har hatt styremøter med 1-2 mnd. mellomrom gjennom året, og hatt løpende kontakt 
og tatt nødvendige avklaringer på e-post og i egen Messenger-gruppe mellom møtene. 
 
Undergruppene fotball, ski, og idrettsskole har utarbeidet egne årsmeldinger – se lenger 
ned.  
 
Det er en betydelig aktivitet som nedlegges av frivillige for å få til aktivitet for alle 
medlemmene. Styret vil rette en stor takk til alle lagledere, trenere og andre som gjør en 
fantastisk innsats for å få dette til. Som en påskjønnelse for denne innsatsen arrangerte 
styret frivilligfest den 4. februar på Krokvang for alle som bidrar i idrettslaget.  
 

Medlemmer 
Alle medlemmer inkl. trenere/oppmenn/ledere skal være registrert i Roterud IL sitt 
medlemsregister i Rubic.  
 
Antall betalende medlemmer i Roterud IL er pr 31.12.2023 er 764 medlemmer. Antall 
betalende utøvere på ski er 192, idrettskolen 299 og fotball 537.  

Diverse forhold 2023 

1. Sponsor/marked 
Roterud IL jobber kontinuerlig med å skaffe nye og videreføre eksisterende 
samarbeidsavtaler.  
 
Roterud IL sine hovedsamarbeidspartnere er: 

• Kiwi Røyslimoen 
• Eidsiva Bredbånd AS 
• Eidsiva Energi AS 
• Sparebank 1 Gudbrandsdalen 
• Sport 1 Strandtorget / Adidas 

 

2. Andre inntekter 
2.1 Støtteordninger og andre midler 
Roterud IL jobber hele tiden med å skaffe inntekter ved å søke der det er mulig å hente 
penger til klubben. Vi har dette året fått inntekter gjennom LAM – midler, kommunale 
midler som hallkompensasjon, tilskudd for drift av private anlegg (skileikanlegget) og 
løypekjøring, samt mva-kompensasjon. I tillegg søker vi om inkluderingsmidler gjennom 



   
 

   
 

«ALLE MED» (pkt.3) og grasrotandelen. Roterud IL har i 2023 mottatt kr 166 640,- fra 
grasrotandelen. Vi takker alle som har registrert Roterud IL som grasrotmottaker.   
 
2.2 Dugnader 
I Roterud gjennomfører vi dugnader som gir oss viktige inntekter, både til inntekt for 
hovedlaget og til inntekt for grupper/lag. Vi har blant annet hatt ryddedugnad i gågata hver 
lørdag og søndag morgen hele året og drift av kiosken på stadion. Ulike grupper/lag har 
ansvar for dugnadene, som koordineres av en egen dugnadskoordinator. I tillegg har vi 
gjennom hele høsten hatt dugnad som bærehjelp på Maihaugen i forbindelse med 
arrangement, samt gjennomført 3 panteinnsamlinger. 
 

3. Inkludering 
Roterud IL ønsker å ha så lave avgifter som mulig slik at alle kan være med. Likevel er det 
noen som ikke har råd til å delta av økonomiske årsaker. Lillehammer kommune støtter 
lokale idrettslag med ALLEMED tilskudd slik at alle kan være med i idrettslaget. Roterud IL 
mottok både ALLEMED tilskudd i 2023, samt midler til integreringsarbeid (IMDI). 
 

4. Roterudtrimmen – sirkeltrening og fotball 
Roterudtrimmen sirkeltrening er et tilbud til medlemmer i Roterud IL fra fylte 15 år. Det 
kjøres 1 times sirkeltrening i gymsalen på Røyslimoen skole en gang i uken. Utøverne 
informeres gjennom Facebook og Rubic Connect. Roterudtrimmen sirkeltrening 
administreres av Guro Renolen Brandtzæg, og Ida Marie Bøthun har gjort en fantastisk 
jobb som trener. 

Som et lavterskeltilbud for voksne i Roterud IL, og et sosialt og hyggelig treffpunkt, har det 
også blitt organisert Roterudtrimmen fotball, med treninger på søndager kl. 19.00-20.30 på 
banen eller i gymsalen på skolen.  

 

5. Idrettsskole paragruppe.  
Høsten 2017 startet vi opp et prøveprosjekt tilrettelagt for funksjonshemmede. Dette er 
organisert under Idrettsskolen. Dette har blitt godt mottatt og det har vært ca. 8 deltagere 
på disse treningene. Initiativet kom fra Norges Idrettsforbund. Pga. at Roterud er et 
fleridrettslag der vi ønsker å inkludere alle ønsket de å få dette til her, for å gi et slikt tilbud 
i distriktet. Det betyr at deltakerne ikke bare er fra vårt kjerneområde, men fra hele 
distriktet. 
Tilbudet blir organisert av tre unge voksne, sammen med Idrettsskolen. De har tre yngre 
trenere som er elever på HiNN. Disse får lønn gjennom kontaktstøtteordningen til 
Lillehammer kommune.  
 

6. Politiattest 
Alle trenere/oppmenn/ledere i regi Roterud IL som er i kontakt med barn skal ha forevist 
gyldig politiattest. Vi jobber kontinuerlig med å hente inn nye politiattester. De som ikke har 
levert godkjent politiattest, kan ikke ha verv i klubben, og dette følges opp av styret. 
 
 



   
 

   
 

7. Forsikringer 
Roterud IL har forsikring gjennom If. Vi har klubbforsikring som If har utviklet i samarbeid 
med Norges Idrettsforbund. I tillegg har vi forsikring av snøscooter, samt innbo, bygg og 
container. 
 
8. Bygninger 
Idrettslaget har ei bu («Roterudbua») med toaletter, kjøkken, lager og møterom, som er i 
hyppig i bruk av alle gruppene i RIL, og bua har en egen garasjedel for skuter og 
løypeslodd. Fotballgruppa har en egen ballbu, og i tillegg er det en container for 
oppbevaring av utstyr for flere grupper. Inntil høsten 2023 var det også et eget kioskbygg. 
Denne ble gitt bort og fjernet, og i november 2023 startet byggingen av klubbens nye 
aktivitetshus der hvor kiosken stod. Det nye aktivitetshuset med to etasjer skal stå ferdig 
innen 1. juli og inneholde garderober, toaletter, lager, allrom, kjøkken, kiosk og møterom. 
Det er opprettet en egen prosjektgruppe som har planlagt og følger opp byggeprosjektet. 
 
9. Skileikanlegget og skiløyper 
Skigruppa gikk i forkant av denne sesongen til innkjøp av ny slodd for enklere å kunne tilby 
fine skiløyper nærmiljøanlegget og Røyslitjernet. Det er også utført service på scooter. 
Skileikanlegget/akebakke, skiløypene i nærmiljøanlegget og løypene rundt Røyslitjern og 
ned mot Åsmarkvegen, prepareres av Roterud IL sin scootergruppe. Denne gruppa består 
nå av 7 medlemmer som bytter på å kjøre løyper på dugnad. Løypene blir flittig brukt av 
skigruppa, idrettsskolen, Røyslimoen skole og barnehagene i området samt beboere på 
Røyslimoen. Vi har også et godt samarbeide med Søre Ål om preparering med stor 
maskin av løypa mellom Åsmarkvegen og Røyslitjernet. Etter de siste årenes hugging og 
utbedring, har dette blitt en fin og mye brukt løype, helt fra første store snøfall.  
 
10. Nærmiljøanlegget 
Det er i løpet av høsten kommet i gang med hugging og utbedring av nærmiljøanlegget. Vi 
har nå en god dialog med kommunen og naboer i Glimmervegen om hugging og utbedring 
av anlegget. Kommunen sammen med beboere i Glimmervegen har opprettet egen 
skøytebane på den gamle asfaltbanen. Det er kommunen som har ansvaret for vanning og 
vedlikehold. Banen har blitt flittig brukt hele vinteren. Kommunen har også ordnet med 
timer på lyset og skiftet ut to armaturer i anlegget. Hugging og videre utbedring vil fortsette 
utover vår og sommer.   
 
 
 
  



   
 

   
 

 

Årsmelding Roterud IL fotball 2023 

Fotballsesongen 2023 var fylt med stor aktivitet og mye fotballglede på Røyslimoen 
stadion. 
  
I sommer var det ca. 340 aktive fotballspillere i Roterud IL. Klubben hadde i sesongen 
2023 28 lag påmeldt til seriespill. 
  
Høydepunktet for mange er å delta på turneringer og Roterud har vanligvis god deltakelse 
i bl.a. Faabergturneringen og Arvikacup og også noen lag i Norway cup og Danacup. 
Innendørs Lillehammer-cup er også populært. 
Nytt i 2022 var at kretsen dro i gang futsal-serie for 11-12-åringer og Roterud stilte både 
med jente- og guttelag. Fortsatt bra oppmøte i futsalserien fra roterud i 2023. 
  
En ny aktivitet i 2022 var at vi 2. oktober arrangerte Teknikkdagen i Roterud, hvor spillere 
mellom 6 og 14 år fikk prøve seg på Minimerket og Teknikkmerket. Ca. 150 spillere deltok 
og det var mange blide fjes og gode tilbakemeldinger. 
 
Teknikkmerkedag ble også gjennomført i 2023 med masse deltakelse og stor suksess. Vi 
inviterte Eidsiva som er vår samarbeidspartner til denne dagen med fotballdart som var 
veldig populært. En veldig vellykket dag som vil bli videreført. 
 
I september kom Roterud i gang igjen med ballhenteroppdrag på Ullevaal. I kampen 
Norge-Serbia var 33 ungdommer fra 2008- og 2009-kullet flaggbærere og ballhentere. 
  
Barnefotballen (6-12 år) 
Roterud har er god rekruttering til barnefotballen. Antall aktive spillere er stort, og en høy 
andel av elevene på Røyslimoen skole er med å spille fotball i Roterud IL. Sist sesong var 
det 25 påmeldte Roterud-lag innen barnefotball. Mange som er med på idrettsskolen 
begynner med fotball når de blir 6 år gamle. I 2023 var 2017-kullet ny årgang. Dette er et 
stort kull, der mange er ivrige i å være med og spille fotball. I alderen 6-12 år er det for de 
fleste kull gledelig høy deltagelse.  
  
Ungdomsfotball (13-19 år) 
I ungdomsfotball var det 6 påmeldte Roterud-lag, som er færre enn tidligere. Dessverre er 
det for mange årganger noe frafall når spillerne blir 14-15 år. Dette er ikke spesielt for vår 
klubb. Vårt mål er som kjent «flest mulig, lengst mulig» og vi arbeider for at flere fortsetter 
etter at de har begynt på ungdomsskolen. Fra 2006- og 2007-kullet har mange skiftet 
klubb, i hovedsak til LFK. Ofte begynner det med en eller to, så blir det en smitteeffekt og 
flere følger etter. I mange tilfeller ser vi at det er hensiktsmessig å slå i hop to årskull for å 
få gode treningsgrupper. Det er gledelig at vi de siste årene har stilt juniorlag og at vi har 
J17-lag. I denne aldersgruppen har det vært tilsig fra andre klubber. 
  
I media har det i det siste vært en del fokus på at mange familier sliter med å betale 
kostnaden ved at barn deltar i idrett på fritiden. I Roterud er det lave treningsavgifter 
sammenlignet med i andre lag/klubber. For oss er det et klart mål å holde kostnadene så 
lave at ingen blir ekskludert pga. økonomiske forhold. Hvis det finnes familier som sliter, vil 
vi at de tar kontakt med lagleder eller Sportslig utvalg, så finner vi løsninger. 
  
Senior  



   
 

   
 

A-laget (menn) til Roterud hadde en bra vårsesong. På slutten av høstsesongen måtte vi 
dessverre trekke laget pga. for få dedikerte spillere. Vi ser at A-laget er et miljøskapende 
element som samler folk i grenda og gir et fotballtilbud også til voksne. Det er derfor 
gledelig at vi igjen planlegger å stille lag i 2023. 
 
I 2024 har Roterud eget damelag som stiller i 5 div. Det består av 2008 og eldre. 
  
  
Drift 
Roterud driftes på dugnad. Til å administrere og trene alle lagene har vi hatt ca. 100 
trenere/lagledere og disse bruker mye av sin fritid på våre barn/ungdom.  
I tillegg er det mange andre roller som må fylles. Ikke alle er like synlige, men helt 
nødvendige for at fotballgruppa skal fungere godt. Banekoordinatorer og materialforvaltere 
gjør en god og viktig jobb. Kioskgruppa gjør det trivelig å gå på kamper for 
hjemmesupportere og besøkende. Idrettslaget er helt avhengig at mange stiller opp og vi 
takker alle for den innsatsen som legges ned! 
  
Sportslig utvalg  
Sportslig utvalg har i 2022 bestått av følgende personer: 
  
   Rolle 
Tor Sortåsløkken  Leder/Ungdomsfotball  
Even Røhjell  Ungdomsfotball/Fair play-ansvarlig 
Gina Ulateig Barnefotball (6-12 år)/rekrutteringsansv.  
Hans Erik Sandvoll  Barnefotball (6-12 år)/rekrutteringsansv. 
Øystein Killi  Ungdomsfotball/trenerveileder 
Øivind Berg Spillerutvikling (ferdighetsmerke)  

  
Det vil rekrutteres nye medlemmer og vi etterstreber god spredning ift. aldersgrupper de 
representerer. 
  
Det er satt i gang arbeid med å revidere Sportslig plan. 
Det arrangeres trenerforum hvor alle lagledere og trenere blir invitert før sesongstart og 
etter sesongslutt. Dette er en viktig møteplass blant annet for å utveksle erfaringer mellom 
kull og tilrettelegge for samarbeid.  
  
Kvalitetsklubb 
Roterud IL gjorde 25.11.21 styrevedtak på at Roterud fotball skal starte en prosess mot å 
bli Kvalitetsklubb – en sertifisering gjennom fotballforbundet og kretsen.  
Målet er at klubben skal driftes bedre både sportslig og administrativt. Det er 19 kriterier og 
64 punkter. Gjennom 2022 er det arbeidet med noen steg for å nærme oss en sertifisering. 
En viktig del er Klubbhåndbok. Første versjon av Roterud fotballs klubbhåndbok 
ferdigstilles i disse dager og legges da ut på vår hjemmeside. Subjektivt vurdert oppfyller vi 
da de fleste kriteriene, men det mangler noe, særlig når det gjelder trenerutdanning. Vi bør 
også bli flinkere til å rekruttere rekruttdommere. 
  
Spillerutvikling.  
Roterud IL er først og fremst en bredde-klubb som skal ha fokus på flest mulig - lengst 
mulig. Dette innebærer at vi skal ha fokus på læring, mestring og utvikling, og at alle 
spillere skal tilbys utfordringer på det nivået spilleren innehar.  
Samtidig ser vi at mange unge spillere har høye ambisjoner og trener mye, også utenom 



   
 

   
 

fellestreninger. Og det skal være mulig å bli god i Roterud. 
  
I vinter ble tidligere Roterud-gutt Vetle Skjærvik (f. 2000) solgt fra HamKam til Lillestrøm 
SK. I denne sammenheng hadde Roterud krav på en andel av overgangssummen, som gir 
en hyggelig inntekt. Halvor Rødølen Opsahl (f. 2002) ble tatt ut på Norges U20-landslag! 
  
Trenerutvikling  
Skolerte og engasjerte trenere er en viktig suksessfaktor. Roterud IL oppfordrer trenere i 
fotballgruppa til å gjennomføre «Grasrottrener-kurs» som arrangeres jevnlig av kretsen. 
Roterud har hatt noe deltagelse og vi er veldig takknemlig for at trenere bruker fritiden sin 
på å øke sin fotball-faglige kompetanse.  
I fjor høst satte vi opp delkurs 1 i egen klubb, men det ble dessverre for få påmeldte til å 
gjennomføre. 
  
Anlegg 
Røyslimoen stadion eies av kommunen, men det er Roteruds hjemmebane og vi bidrar 
mye til at anlegget vedlikeholdes, bl.a. med dugnader.  
  
Fotballhall 
Roterud IL er aksjonær i Lillehammer Fotballhall AS, som sammen med andre klubber i 
kommunen arbeider for at det skal bli en fotballhall, fortrinnsvis på Stampesletta. Nils 
Nordsveen er styremedlem. Hvorvidt en hall blir realitet i overskuelig framtid avhenger mye 
av kommunepolitikere og Lillehammer Olympiapark. 
  
  
Sportslig hilsen   
  
Espen Kofoed 
Leder Fotballgruppa Roterud IL 
 

 



   
 

   
 

Årsmelding Roterud IL Idrettsskolen 2023 

Gjennom idrettsskolen skal barna bli kjent med aktiviteter de vil møte når de blir eldre. Vi 
er innom turn, ballspill, svømming, klatring, yoga, orientering, ski og skøyter bl.a.   
Aktivitetene er delt inn i to semestre, en høst og en vårsesong.  
 
Idrettsskolen er en viktig bli kjent arena for de yngste kullene. Det er fokus på lek og moro 
fra engasjerte foreldre. Vi opplever at de aller fleste av de yngste deltar på idrettsskolen, 
noe som er veldig gledelig. Dagen med idrettsskole er ukas høydepunkt for våre utøvere.  
   
Organisasjon   
Guro Renolen Brandtzæg har hatt rollen som leder for Idrettsskolen i 2023. Lederen har 
det administrative ansvaret for alle kullene.  Det er også én lagleder på hvert kull som har 
ansvar innad i kullet, og er bindeleddet mellom laget og lederen for idrettsskolen. 
Laglederne har i år tatt så mye ansvar at det ikke har vært behov for samarbeidsmøter, vi 
har klart å ha god dialog gjennom mail og Messenger.   
   
Medlemstall   
Høsten 2023 var det innmeldt totalt 125 barn fordelt på 4 grupper.     
Barn født 2017: 47 stk (12 trenere) 
Barn født 2018: 35 stk (13 trenere) 
Barn født 2019: 35 stk (11 trenere) 
Paragruppe: 8 stk (3 trenere)    
   
Faste arrangementer   
Familiedag på Sjusjøen skisenter ble gjennomført 26. mars. Det var felles grilling i bakken 
for de som møtte opp.  
Vi hadde felles avslutning 27. april på fotballbana for alle kullene som hadde vært med 
sesongen 22/23. Det var lagt opp til stasjoner med ulike aktiviteter hvor vært kull hadde 
ansvaret for gjennomføring på en stasjon. Vi avsluttet dagen med utdeling av pokaler, 
boller og juice.  
 
 

Trenere   
Det var bra oppmøte på foreldremøte høsten 2023, med foreldre jevnt fordelt fra de ulike 
kullene. Det er stort sett gjengangere av trenere på de eldste kullene. Dette året ble det 
god dekning av trenere på de fleste kull. Mye ble planlagt på foreldremøte, det er lurt å ha 
med seg gamle planer så man ikke trenger å finne opp kruttet mange ganger.   
Det er fordel å ha minimum 6-7 trenere på hvert kull, da blir ikke belastningen så stor.  
Foreldremøtet ble i år arrangert sammen med Skigruppen da vi hadde mange av de 
samme foreldrene som skulle ha mye av den samme informasjonen. 
Para-gruppen har i år hatt tre betalte trenere. Når de faste trenerne har vært borte har 
foreldre gått inn som trenere.  
  
Aktiviteter 
Våren 2023 hadde alle kullene svømming på Jorekstad. Dette var populært og det var 
stort oppmøte. Vi valgte å kjøre frilek, og fikk gode tilbakemeldinger på dette.  
Alle kullene hadde klatring på Tyrili i løpet av høsten 23. Det var stort oppmøte, mye 
mestring og klatreglede. Mange foreldre stilte opp som sikrere, og Tyrili har i tillegg satt 
opp flere autobelayere som sikret at alle fikk klatret mye og det ikke ble så veldig mye 
venting. Ingen egenandel på disse to aktivitetene.   
   



   
 

   
 

Tilrettelagt   
Her har det vært en liten nedgang i antall medlemmer høsten 2023. Det er fremdeles plass 
til flere. Tilbudet til de som har vært med har vært bra med varierte aktiviteter i gymsal og 
klatring på Tyrili. Engasjerte og dyktige trenere og lagleder tar ansvar og sørger for at 
deltakerne får et variert tilbud.    
   
Informasjon ut til medlemmer   
Idrettskolen har brukt Laget Mitt frem til høsten 2023. Da gikk Roterud over til å bruke 
Rubic Connect. Dette fungerer stort sett godt, men noen startproblemer med å logge 
seg inn og opplæring i ny app. Alle hovedtrenere er flinke til å legge inn aktiviteter og 
sende ut varsler ved endring. De ulike kullene har i tillegg egne facebook-grupper for å 
spre informasjon.  
   
Dugnader   
Vi har hatt ryddedugnad i gågata og dette har fungert bra. Vi har gjennomført en runde per 
familie.  Idrettsskolen har i tillegg hatt to dugnader på Maihaugen. 
   
Idrettsskolen har følgende samarbeidspartnere:   
¤ Røyslimoen skole: gymsal, nærmiljøanlegg og akebakken   
¤ Sjusjøen alpinsenter   
¤ Jorekstad badeanlegg  
¤ Tyrili klatresenter   
   
Tusen takk til alle foreldre som stiller opp som trenere/lagledere og alle 
samarbeidspartnere som gjør dette til et godt tilbud for barna våre.    
 
For idrettsskolen Roterud IL  
Guro Renolen Brandtzæg 
 



   
 

   
 

Årsmelding Roterud IL skigruppa 2023 
 
Organisasjon  
Henrik Johnsen har sittet som leder for skigruppa i 2023. Han har god hjelp av Line Lindbo 
Nordkvelde og Anders Solheim til driften av gruppa.  
Henrik Johnsen har hatt ansvar for Roterudkarusellen og avtaler rundt løypekjøring til Søre Ål. Han 
har også hatt ansvaret for oppfølging av scootergruppa.   
Line Lindbo Nordkvelde har hatt hovedansvaret med planlegging av Venabu-skisamling i 
november 2023. Line har også bidratt inn mot gjennomføring av Roterudkarusellen og ellers drift 
av skigruppa. 
Anders Solheim har ansvaret for å koordinere dugnadene til skigruppa. Han bidrar også til 
gjennomføring av Roterudkarusellen og kjøring av skiløyper for scootergruppa.   
 
Skiaktivitetene er ellers godt drevet av trenere/foreldre på de respektive årskullene. 
 
Medlemstall  
Pr.31.12.2023 har vi 191 betalende medlemmer. Medlemstallet har da økt med 43 medlemmer det 
siste året. Skigruppa har et organisert tilbud for barn fra 2. klasse og oppover.  

 
Organiserte treninger  
Alle kullene trener i utgangspunktet 1 gang i uken. Hver tirsdag fra etter høstferien og frem til 
påske. Hovedsakelig har nærmiljøanlegget og Natrudstilen skiarena blitt benyttet. Men også 
Birkebeineren skistadion, Sjusjøen (tur på fjellet, samt Sjusjøen- Hesthoven, løypene rundt 
Røyslitjernet og skogen bak Røyslimoen. Skøyteisen på Hestehoven ble også benyttet. De yngste 
kullene bruker også akebakken ved skolen.   

 
Miljøsamlinger og sosiale arrangementer  

Venabu skisamling ble gjennomført 24 til 26 november. Dette var som vanlig en stor suksess. 
Dette er en miljøsamling hvor vi legger stor vekt på det sosiale som klubben prioriterer. Vi fikk også 
i år gått på ski både ute på vannet utenfor hotellet og i trimløypa. 3. klasse fikk også tilbud om å 
være med denne gangen. De som var med, koste seg stort. Vi var 46 barn og 25 voksne denne 
helga. Dette var ganske likt antall som i 2022.    
 
Roterudkarusellen og klubbmesterskap  

Det har vært arrangert Roterudkarusell i regi av skigruppa. For 2023 sesongen ble samtlige 4 renn 
avholdt på Natrudstilen skiarena, 2 renn klassisk og 2 renn fristil. Det er betydelig lettere å 
arrangere skirenn på Natrudstilen med tanke på at det er mer stabile løyper og større 
arenaområdet. Det siste rennet er også regnet som klubbmesterskap. Det ble servert saft, kaffe, 
kaker og pølser ved målgang. Det ble også gjennomført en fin premieutdeling oppe på Natrudstilen 
rett etter siste rennet med fine premier. Det var mellom 65 og 90 startende pr renn. Dette er barn 
fra barnehagealder og opp til 7. klasse. Under klubbmesterskapet, hadde vi også en egen 
seniorklasse, der foreldrene fikk testet formen.  
 

- Roterudkarusellen har som mål at det skal være en lavterskel for deltakelse på disse 
rennene.  

- Henrik Johnsen, Anders Solheim og Line Lindbo Hanssen Nordkvelde har hatt 
hovedansvaret for logistikken rundt karusellen. Med gode hjelp fra foreldre til 
gjennomføringen.  

 
 



   
 

   
 

Deltagelse på skirenn  

Det varierer veldig fra kull til kull når det gjelder deltakelse på skirenn. På de lokale rennene i 
nærområdet er vi fra 5 til 10 deltakere fra Roterud IL. Det legges til rette og oppmuntres til at flere 
kan få prøve seg på skirenn. I tillegg til Roterudkarusellen, har flere deltatt på Swix-karusellen 
og lokale kretsrenn i nærområdet. Klubben har plukket ut 5 renn i nærområdet som vi har satset litt 
ekstra på å rekruttere Roterudløpere til.  
 
Sportslige resultater  
Først og fremst er skigruppa opptatt av den innsatsen det enkelte barn legger ned gjennom 
skiaktivitet gjennom vinteren. Dette kan være i form av trening i regi av klubben, skileik med 
venner eller gjennom deltakelse på skirenn. Det handler om skiglede og muligheten til å utvikle 
skiferdigheter på den enkeltes nivå. Vi tror at med dette som bakteppe kommer de sportslige 
resultatene i form av gode resultater for de som ønsker det. Vi ønsker å gratulere alle 
Roterud- løpere som har deltatt på skirenn med flott innsats. Noen av løperne har levert helt i 
toppen, mens andre sakte, men sikkert jobber seg oppover. Det viktigste er at flest mulig ønsker å 
delta på skirenn og skitreninger og at vi skaper skiglede blant barna.  

 
Scootergruppa   

Scootergruppa gjør en flott jobb for å sørge for gode skiløyper i nærmiljøanlegget, ved akebakken 
og rundt Røyslitjern. Det kjøres ukentlig for at løypene skal kunne holdes oppe for både skigruppa, 
skolen, barnehagene og lokalbefolkningen. I tillegg er det et godt samarbeid med Søre Ål som 
kjører opp løyper til løypenettverket i Søre- Ål marka. De bistår også med kjøring opp til Røyslitjern 
ved store snøfall med den store maskinen. Det ble høsten 2023 gått til innkjøp av ny slodd til 
scootergruppa. Dette vil være med på å lette deres arbeid med å lage fine skiløyper i nærområdet. 
Etter store utbedringer de siste årene, holder skiløypa fra Røyslitjernet og ned til Lismarkavegen et 
høyt nivå fra første store snøfall. Det er et godt samarbeide med positive grunneiere langs løypa.  

- Henrik Johnsen har hatt hovedansvaret for scootergruppa sammen med 6 løypekjørere 
som deler på jobben.   

 
Trenerkurs 
Det er gitt tilbud om deltakelse på trenerkurs til trenere i klubben. Denne sesongen var det ingen 
deltakere fra oss.  
 
Frivillig innsats i skigruppa  

Det legges ned en stor innsats blant foreldre med tilknytning til skigruppa. Dette gjelder både med 
tanke på treninger, skisamling, Roterudkarusellen og andre arrangementer, samt rydding av 
løyper. Skigruppa ønsker å takke alle som bidratt på sin måte i sesongen 2023. Vi er helt 
avhengige av denne innsatsen for at vi skal kunne ha et tilbud til barna, samt at vi skal kunne ha 
en sunn økonomi i gruppa.  
 
Mål for 2023-2024 
Hovedmålet for aktiviteten i skigruppa er å tilrettelegge for at barn og ungdom skal få mulighet til å 
tilegne seg grunnleggende skiferdigheter i et trygt miljø som skal gi mange glade skiløpere som blir 
værende i klubben.  

- Ha et tett samarbeide med idrettskolen, slik at overgangen fra idrettsskole til skileik føles 
trygg for de som går i 1. klasse.  

- Ufarliggjøre begrepet skitrening/skileik. Forklare at dette er en videreføring av idrettskolen 
med mer fokus på lek på ski. Dette kan være med på å få flere til å starte opp med ski etter 
idrettskolen.  

- Vi må tørre å tenke nytt for å få med enda flere barn på skiaktivitet.  
- Vi ønsker å motivere flere barn til å gå lokale og regionale renn.   



   
 

   
 

- For de eldste kan det være aktuelt å starte skitrening en dag i uka i starten av september. 
Da med hovedfokus på rulleski. Dette for å få noen fine økter med rulleski før det blir glatt 
på asfalten.  

- Vi er i dialog med Søre-Ål om treningssamerbeid for de eldste kullene på torsdager.   
 
For skigruppa Roterud IL 
Henrik Johnsen 

 
 
 
 
 
 
 

Lillehammer, 11.03.2024 
 
 
 
 
 
Paul A. Nilsen    
Leder 
 

Olaug Anne Torsgård    
Nestleder 
 
Randi Solberg 
Kasserer         
 
Espen Granberg Johnsen       
Sekretær 
 
Henrik Johnsen 
Leder skigruppa  

 
Guro Renolen Brandtzæg 
Leder idrettsskolen                                                                        
 
Espen Kofoed 
Leder fotballgruppa 
 
Amanda Wold Kortnes 
Vara/marked 


